1

证券代码：600629      证券简称：华建集团       编号：临2024-031

华东建筑集团股份有限公司

关于第十一届董事会职工董事、第十一届监事会职工

监事推选结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》和《公司章程》规定，经华东建筑集团股份有限

公司（简称“公司”）第二届第二次职工代表大会表决通过，由金健先

生担任公司第十一届董事会职工董事，任期同公司第十一届董事会；

由郎芳女士、徐佳欢女士担任公司第十一届监事会职工监事，任期同

公司第十一届监事会。上述人员简历如下：

金健，男，1969年9月出生，大学学历，在职公共管理硕士，高级

政工师，1992年8月参加工作，1996年6月加入中国共产党。曾任上海

现代建筑设计集团办公室主任助理，监察室副主任兼监事会秘书，华

东建筑集团股份有限公司监察审计室（纪委办公室）常务副主任兼监

事会秘书、纪委副书记兼纪检监察室主任。现任华东建筑集团股份有

限公司工会常务副主席兼工团办公室主任。

郎芳，女，1972年7月出生，汉族，全日制研究生毕业，文学硕士，

高级政工师。1992年7月加入中国共产党，1997年7月参加工作。曾任

上海市国有资产监督管理委员会直属单位管理办公室副主任，上海市

2

水利工程设计研究院有限公司党委副书记、纪委书记，上海现代建筑

规划设计研究院有限公司党委副书记、纪委书记等职务。现任华东建

筑集团股份有限公司工会副主席兼工团办公室副主任。

徐佳欢，女，1985年3月出生，汉族，全日制大学毕业，哲学学士、

法学学士。2006年6月加入中国共产党，2007年7月参加工作。曾任上

海城投（集团）有限公司纪检监察室副主任，上海市审计局内部审计

指导监督处（审计整改督查处）副处长等职务。现任华东建筑集团股

份有限公司法务审计部（监事会办公室）副主任（主持工作）。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司

2024年4月27日